巳卫 、
檔號 ：

保存年限 ：

內政部營建署 函

裝

機關地址： 54045 南投市省府路38號
聯絡人：何翔諴

聯絡電話： (049)2352911 #323
電子郵件： af6649@cpami .gov. tw
傳真： (049)2352701

108
臺北市萬華區開封街2段40號2樓

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國 ］ 10年6 月 3 日

發文字號 ： 營授辦建字第 1101110337號

速別：普通件

密等及解密條件或係密期限：

附件：如主旨

兄
3

粒

芷
1

冷

^

訂

主旨：有關 COVID-19疫情防疫期間，營造業專任工程人員因故

不能執行業務1 案，檢附辨理方式如附件，請貴府（會）配合

防疫因應措施，並轉知轄下相關單位（會員）配合辦理，請

查照。

說明：依中央流行疫情拉揮 中心 110年5 月 25 日 發布新聞稿辦理。

線

正本 ： 臺灣區淙合營造業同業公會、臺灣區銅構工程專業營造業同業公會、台灣區環
境保護工程專業營造業同業公會丶台灣區銅構吊裝工程專業營造業同業公會丶
台灣區銅構維立工程專業營造業同業公會、臺灣區基礎工程專業營造業同業公
會、臺灣防水工程專業營造業同業公會、臺灣區擋土支撐及土方工程專業營造
業同業公會、臺灣庭圍景觀』工程專業營造業同業公會、臺灣區地下管線工程專
業營造業同業公會、臺灣區犯工塔架吊裝及模版工程專業營造業同業公會、臺
灣區預拌混凝土工程專業營造業 同業公會 、 臺灣區營建鑽探工程專業營造業 同
業公會、臺灣區帷暴牆工程專業營造業同業公會、中華民國土木包工甯業同業
公會全國聯合會、 6 直轄市政府、臺灣省 14縣（市）政府、金門縣政府、連江縣政
府

副本 ：中 部辦公室（營建業務）

第 1 頁，共 1 頁

COVID-19疫情防疫期間，營造業專任工程

人員因故不能執行業務之方式
'' ..

- J 忙'-,，

_ _ -